CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta-Andria-Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. 162 F 1013

IV SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

DETERMINAZIONE n. (O14 da_2 7 DIC.2013

OGGETTO: Dispositivi di protezione individuale per il personale del Servizio
Manutenzione. Acquisto mediante il Portale degli acquisti della Pubblica Amministrazione
Consip-MePA.

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta pari data ed oggetto della presente

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.

Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione, deve essere trasmessa:
- Segreteria Generale

- Segreterio Generale

- Responsabile Servizio Finanziario
- Settore LL.PP.- Manutenzione

- Ufficio del Personale

I
VISTO: per la regolarita thUﬂthﬂ:ﬂﬂﬁmﬂ finanziaria. [/

31 pIc. 2013 IL DIRIGENTE SETTORE FI
P 362 /,;'b{} -Dott. Giuseppe D

UFFICIO RAGIONERIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente Determinazione é pubblicata all'albo Pretorio on line del C e di Canosa di

Puglia per quindici giorni consecutivi dal al ~__aln.

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Donato Fasanelli




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta-Andria-Trani
IV SETTORE
LAVORI PUBBLICI - MANUTENZIONE - AMBIENTE — PROTEZIONE CIVILE

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Dispositivi di protezione individuale per il personale del Servizio
Manutenzione. Aequisto mediante il Portale degli acquisti della Pubblica Amministrazione
Consip-MePA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

IL DIRIGENTE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI - MANUTENZIONE -
AMBIENTE — PROTEZIONE CIVILE

PREMESSO CHE:

. con Determinazione n.536 del 10/12/2013 e stata assunta la spesa di € 4.500,00 da destinare
all’acquisto dei dispositivi di protezione -dividuale e/o vestiario per il personale del Servizio
Manutenzione, giornalmente impegnato nelle operazioni di manutenzione delle strutture
comunali e delle aree destinate a verde pubblico;

- questo Ufficio, giusta normativa nazionale in materia di contenimento delle spese per
I'acquisto di beni e servizi da parte delle Pubbliche Amministrazioni, intende procedere
all’acquisto di quanto necessario mediante il Portale degli acquisti della Pubblica
Amministrazione Consip-MePA;

Vista la Deliberazione di G.C. n.01 del 08/01/201 3
Visto il D.Lgs.267/2000;

DETERMINA

- per le motivazioni espresse in premessa ¢ che qui si intendono interamente riportate, di dare
atto che per 1'acquisto dei dispositivi di protezione individuale efo vestiario per il personale del
Servizio Manutenzione, giornalmente impegnato nelle operazioni di manutenzione delle strutture
comunali ¢ delle aree destinate a verde pubblico, si procedera mediante il Portale degli acquisti
della Pubblica Amministrazione Consip-MePA;

_di dare atto che la spesa di € 4.500,00 da destinare alle forniture in argomento ¢ stata gia
assunta ed imputata al cap.208/6 (imp.762/2013) del P.E.G.2013 con la Determinazione
1.536/2013 che si ritiene parte integrante del presente provvedimento.

Canosa,
I RESPONSABILE DEL SERVIZIO

7%




